
Zarządzenie Nr EK.0050.262.2020 

Burmistrza Kłobucka 

z dnia 31.12.2020 r. 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora instytucji kultury – Biblioteki 

Publicznej Gminy Kłobuck im. Jana Długosza 

 

 

 

 

Na  podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  

gminnym  (Dz. U. z 2020 r.  poz. 713 z późn. zm.),  art. 16a  ustawy  z dnia  25 października  

1991 r.  o organizowaniu  i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jedn. Dz. U.                                 

z 2020 r. poz. 194) oraz art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U.                             

z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.)  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powierza się pełnienie obowiązków dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Kłobuck im. Jana 

Długosza Pani Monice Wypych na okres od 1 stycznia 2021 r. do czasu rozstrzygnięcia 

konkursu i powołania dyrektora w/w instytucji kultury, jednak nie dłużej niż do dnia                              

31 grudnia 2021 r. 

 

§ 2 

Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Kłobucka 

 

  Jerzy Zakrzewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


